
Id: QJIDT-KEERN-HDSNM-BWSNZ-UIFVD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/193/2013
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) - Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15 dnia każdego 
następnego miesiąca po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą okres od dnia 01 do 31 lipca 2013 
roku, uiszcza się w terminie do 15 sierpnia 2013 roku. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy w Szczutowie lub 
przelewem na rachunek bankowy nr 70 9015 0001 1300 0101 2000 0060. 

4. Do deklaracji właściciele nieruchomości są zobowiązani dołączyć wykaz osób zamieszkujących daną 
nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/173/2012 Rady Gminy Szczutowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kopciński



Id: QJIDT-KEERN-HDSNM-BWSNZ-UIFVD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. 
z 2012 poz. 391 z późn. zm.) rada gminy określi, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, 
częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki 
miejscowe. Zaproponowano comiesięczny termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
uwzględniając mozliwości finansowe mieszkańców gminy oraz konieczność zapewnienia płynności budżetu 
gminy. Ustalono, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać do 15 dnia każdego 
następnego miesiąca po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. Gmina rozpocznie świadczenie 
usługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości od 1 lipca 2013 roku i w związku z tym 
pierwszy termin uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalono do 15 sierpnia 2013 roku. 
Uchwała Nr XXIV/173/2012 Rady Gminy Szczutowo z 28.12.2012 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w §1 ust. 2 zawierała w dacie błąd pisarski. 


